
#001 Lundquist, Evert, olja, "Kronärtskockan", 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 12,000 - 14,000 SEK

#002 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, glaserat 
stengods, Isbjörn, från serien Stora Zoo 1957, 
dubbelt etikettsignerad, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#003 Friberg, Roj, kolteckning, interiör, signerad och 
daterad 1967, synlig storlek 61 x 88 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#004 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Noshörning", ur 
serien Jura från 1971, h 7 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#005 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft eller mitt, 
(möjligen William Hough), efter Marco 
D'Oggiono, olja, Salvator Mundi, a tergo 
betecknad Peint par Hough samt med lös etikett, 
29 x 22 cm, dukskada

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#006 Matta, old Isphahan (?) silke(inslag) på 
silkevarp, dekor av jaktmotiv, 130 x 80 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#007 Rullbandspelare,Telefunken Magnetophon 212, 
design 1969, framstår oanvänd i 
originalförpackning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#008 Okänd konstnär, vas, rödtonat glas, 
underfångsdekor i guld, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#009 Stigsdotter, Marit för Stolab, slagbord, björk med 
mittsektion i Bohusgranit, "Bohus", 
stämpelsignerat och daterat 2011, totalt 150 x 90 
cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#010 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, golvvas, 
delvis glaserat lergods, Negro, modellnummer 
2137, design 1953, h 47 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#011 Ytterfoder, flintgods, Gustavsberg "Fågel", 
sekelskiftet 1900, blå underglasyrdekor, 
lejonmaskaroner, h 41 cm, hårspricka

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#012 Sockerskål, porslin, Royal Copenhagen Flora 
Danica, modell 3502, förgylld och polykrom 
dekor av fjällviva (Primula Norvegica), h 6.5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#013 Matta, old Nain med motiv av drake iträdgård, 
170 x 110 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#014 Kändler, Johann Joachim för Meissen, efter 
honom, figurin, porslin, 18-1900-tal, "Amorette 
als Mädchen mit Fächer", nr 2 ur serien "Cupids/
Putti in disguise", polykrom bemålning, h 9,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#015 Jansson, Folke för Sven M Wincrantz 
Möbelindustri Skövde, tillskriven, fåtölj, ek med 
svart konstläderklädsel, 1950-60-tal, h 100 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#016 Skulptur, gips, sekelskiftet 1900, De Tre 
Gratierna, h inklusive svärtad träsockel 42 cm, 
smärre defekter

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#017 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, liggande dovhind, modellnummer 1147, 
polykrom underglasyderkor, l 17,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#018 Matta, old Isphahan med paradisträdgårdsmotiv, 
170 x 110 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK



#019 Reinecke, Peter för Meissen, efter honom, 
figurin, porslin, 18-1900-tal, "Peasant girl feeding 
chicks" modellnummer 60245, ur serien "Cris de 
Paris", h 12 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#020 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
klarglas, "Sargasso", design 1994, slipad dekor, 
signerad, h 18,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#021 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft, urtavla signerad Isak Mobeck, 
Norrköping, h 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#022 Spegel, förgyllt trä, barock, 1600-tal, dekor av 
seraf mm, h 40 cm, slitage, ursprungligen 
möjligen psalmvisare

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#023 Okänd dansk designer, armring, sterlingsilver, 
vikingastil, otydligt signerad, vikt 80 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#024 Garstecki, Walther för Karlskrona Porslinsfabrik, 
vas, delvis förgyllt porslin, "Capri", godronnerad 
dekor, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#025 Eriksson, Ulf, olja, "En spelman har", signerad, 
48 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#026 Eriksson, Ulf, olja, "Markens rötter, signerad, 53 
x 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#027 Miotte, Jean, färglito, komposition, signerad och 
numrerad 51/80, 74 x 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#028 Örn, Bo, olja, kosmisk komposition, signerad, 30 
x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#029 Fehr, Ludwig efter Krafft, David von, litografi, 
1800-talets 1 hälft, "Carl XII", synlig 
pappersstorlek 23 x 16 cm, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#030 Okänd designer, möjligen för Kasthall, matta, 
dubbelvävd, mossgrön ylle, 195 x 135 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#031 Backström, Monica för kosta Boda, skålfat, glas, 
"Pandora", design 1991, dekor av orangea 
applikationer, signerat och etikettmärkt, dia 38 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#032 Okänd fotograf, fotografier 2 st, porträtt av Chet 
Baker respektive Lionel Hampton med flera, 
sistnämnda signerat av Hampton, 29 x 40 
respektive 40 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#033 Lockstop, tenn, koniskt med svisselerad dekor, 
stämplad Johan Frederik Werrenrath Lund 1875, 
h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#034 Graves, Michael för Alessi, bricka, rostfritt stål 
med svarta polyamidhandtag, "MGVASS", 
design 1990, dia 48 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#035 Okänd designer för Sächsischen Porzellan-
Manufaktur Dresden, figuriner, 2 st, porslin, 1900-
talets 1 hälft, skördepojke respektive 
kurtiserande par, polykrom bemålning, h 14 - 17 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#036 Okänd designer för Meissen, figurin, blanc-de-
Chine, stående råkid, modellnummer A1253, h 
12,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#037 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Serval, modellnummer 1014, polykrom 
underglasyrdekor, h 24,5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#038 Holm, Åke, egen verkstad Höganäs, skulptur/
relief, glaserat stengods, Abraham och Isak, 
signerad, 35 x 26 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#039 Holm, Åke, egen verkstad Höganäs, skulptur, 
glaserat stengods, "Kullatroll", signerad, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#040 Berggren, Eva, skulptur, patinerad brons, 
gående pojke, signerad Eva B samt numrerad 
5/10, h 19 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#041 Hårdner, Ulf, olja, fartyg vid Backafall, Hven, 
signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#042 Thorén, Esaias, teckning, plangeometrisk 
komposition, signerad och daterad 1981 (!), 
synlig pappersstorlek 18 x 12 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#043 Masolle, Helmer, etsning, nakenbad, signerad, 
synlig pappersstorlek 17,5 x 22,5 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#044 Barnfåtöljer, 1 par, rotting, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, h 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#045 Barngungstol, björk, 1940-50-tal, h 57 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#046 Fossiliserat trä, ant Trias (250-200 M f Kr), l 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#047 Svenson, Ove Carl, akvareller, 3 st, motiv från 
Frederiksbergs Slottspark, osignerade, 28 x 34 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#048 Johansson, Nils, relief, koppar, komposition, 
signerad, 32 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#049 Olson, Axel, akvarell, "Fiskaren vid Medelhavet" 
21 x 26 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#050 Senapskanna, silver, empire, tunnformad med 
godronner, stämplad Anders Lundquist 
Stockholm 1825, h 11 cm, medföljer sked, 
svensk modell, otydliga stämplar, sked med 
stämplat alliansvapen för Åke Soop och Carolina Hedenstierna

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#051 Armstol, skuret och bonat trä, gustaviansk stil, 
1900-tal, brun läderklädsel

Estimate: 500 - 600 SEK

#052 Starkvinskanna, glas med metallmontage, 
Pallme, König & Habel, Tjeckoslovakien, 1920-
tal, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#053 Johansson, Gösta, olja, Utsikt från Notre Dame, 
signerad, 66 x 77 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#054 Bläckhorn, skuret snäckskal, 1900-tal, längd 12 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#055 Dambrun, Jean efter Rubens, Sir Peter Paul, 
"Continence de Scipion", ur serien Galerie du 
Palais Royal, antagligen senare stålstick, synlig 
pappersstorlek 16 x 21,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Okänd konstnär, skulptur/relief, skuren ek, 
Blekinge Läns vapen, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Anzengruber, Leopold, egen verkstad, byst, 
glaserad keramik, omrkrng 1950,  afrikansk 
kvinna, örhängen i brons, signerad och 
etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#058 Thorén, Esaias, olja, "Grottmålning", signerad 
och daterad 1964, 31 x 44 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#059 Tantalusinredning, glas, 1800-tal, bestående av 3 
karaffer med propp samt 12 starkvinsglas, 
förgylld dekor, karaffer h 20 - 22 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#060 Vinglas, 6 st, gustavianska, sekelskiftet 1800, 
facettslipad cuppa på rund balusterfot, h 16 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#061 Johansson, Ragnar, olja, komposition, 
"Vinterstorm" signerad, 46 x 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#062 Butler, Augustus, litografi, handkolorerad 
"Drummond Castle", 1800-tal,  tryckt hos 
Stannard & Dixon, totalt mått inklusive ram 38 x 
28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#063 Matta, old Nain (?), bomull på silkevarp, 110 x 70 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#064 Matta, old persisk, 130 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#065 Bergmann, Walter, akvarell, Klostergatan Lund, 
signerad och daterad 1920, smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#066 Tvättfat med handkanna, flintgods, Göteborg, 
sekelskiftet 1900, h 10 resp 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#067 Kakburk, plåt, Theo Schäller Nürnberg, 
sekelskiftet 1900, präglad historiscerande 
dekor,  längd 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#068 Ryggkliare, skuret trä, 1900-talets 1 hälft, i form 
av stående akt, längd 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#069 Tjufäktningsposter, litograferad, Palma de 
Mallorca 1964, 

Estimate: 700 - 800 SEK

#070 Gräddkanna, silver, nyrokoko, stämplad Otto 
Wilhelm Kjellberg Västerås 1875, h 15 cm, vikt 
135 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 Fat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), europeisk 
silverform med profilerat brätte, blå 
underglasyrdekor av pioner mm, l 38 cm, 
kantnötningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#072 Stolar, 2 st, skuret och vitlackerat trä, transision 
senbarock/rokoko, 1700-talets 1 hälft, 
balusterformad ryggbricka, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#073 Brierly, Oswald Walters, kopparstick, 
handkolorerat, "Meeting of the French and 
English Fleets off Baro Sound, Gulf of Finland – 
June 13, 1854", ur "The English and French 
fleets in the Baltic, 1854",
synlig pappersstorlek 49 x 73 cm, blekt, gulnad, fläckar, slaget 
vid Bomarsund på Ålandvar en del av Krimkriget mellan å ena 
sidan England/Frankrike, å andra sidan Ryssland

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#074 Le Breton, Louis, litografi, handkolorerad, "La 
1ère Division de la Flotte Anglaise de la Baltique 
partant de Spithead. Mars 1854", synlig 
pappersstorlek 50 x 72 cm, slaget vid 
Bomarsund på Åland 
var en del av Krimkriget mellan å ena sidan England/Frankrike, å 
andra sidan Ryssland

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#075 Gillet, Roger-Edgar, olja, komposition, signerad 
och daterad 61, yttermått inklusive ram 83 x 62 
cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#076 Ekström, Yngve för Swedese, armstol, ek med 
svart läderryggbricka, "Remus", 1960-tal, 
sitsens klädsel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#077 Ekström, Yngve för Swedese, armstol, ek med 
svart läderryggbricka, "Remus", 1960-tal, 
sitsens klädsel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#078 Ekström, Yngve för Swedese, armstol, ek med 
svart läderryggbricka, "Remus", 1960-tal, 
sitsens klädsel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#079 Hirschfänger i balja, antagligen Tyskland, 
sekelskiftet 1900, dekor av jakthundar mm, 
oidentifierad stämpel, total l 62 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#080 Hirschfänger samt balja, antagligen tyskland, 
sekelskiftet 1900, balja l 35 cm, hirschfänger l 50 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#081 Sabel, stål med mässingsfäste, 1800-tal, 
läderklädd kavel, l 96 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#082 Sabel, stål med mässingsfäste, 1800-tal, 
läderklädd kavel, l 98 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#083 Sabel (pallasch) sannolikt 1900-talskopia efter 
Österrikisk M/1824 för tungt kavalleri, l 98 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#084 Sabel (pallasch) sannolikt 1900-talskopia efter 
Österrikisk M/1824 för tungt kavalleri, l 97 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#085 Kammarladdningsgevär, Österrike, 1800-talets 2 
hälft, märkt Matthias Sederl, total l 105 cm, 
senare eller ompläterade beslag

Estimate: 600 - 700 SEK

#086 Slaglåsgevär, Österrike, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, total l 112 cm, senare eller ompläterade 
beslag

Estimate: 600 - 700 SEK

#087 Okänd designer, bord, alm, Swedish Grace, 1900-
talets mitt, assymetriskt placerade ben, l 110 cm, 
fanérlagningar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#088 Okänd designer, antagligen Italien, 1900-talets 
mitt, spegel, förgyllt trä, så kallad solspegel, dia 
52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#089 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
brunlackerad metall, "Bumling", design 1968, 
etikettsignerad, dia 40 cm, raster saknas

Estimate: 600 - 700 SEK



#090 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
brunlackerad metall, "Bumling", design 1968, 
etikettsignerad, dia 25 cm, raster saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#091 Matta, antik Hereke (?) med mirab,175 x 115 cm, 
insydda kortsidor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#092 Okänd designer för Bremshey & Co, Solingen, 
serveringsvagn, metall och teaklaminat, 
"Dinett", sammanfällbar, l 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#093 Spak, Carl-Henrik för Ulferts Fabriker AB, fåtölj, 
vitlackerad metall och vit plast med randig 
klädsel, "Klacken", 1970-tal, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#094 Spak, Carl-Henrik för Ulferts Fabriker AB, fåtölj, 
vitlackerad metall och vit plast med randig 
klädsel, "Klacken", 1970-tal, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#095 Spak, Carl-Henrik för Ulferts Fabriker AB, fåtölj, 
vitlackerad metall och vit plast med randig 
klädsel, "Klacken", 1970-tal, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#096 Okänd designer, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
sminkbord, vitlackerat trä, uppfällbar topp med 
inbyggd spegel, l 72 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#097 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
svart plast, Tuben, l 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Höglund, Erik för Boda Smide, takkrona till 6 
ljus, svartlackerat smide med brunt och klart 
glas, h 40 cm (125 cm inklusive 5 stänger)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#099 Bouvier de Cachard, Régis, efter honom, 
bemålat offset, stilleben, signerad och daterad 
1964, 75 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#100 Mathsson, Bruno för Firma Karl Mathsson, bänk, 
björk och ek, "Annika", brännstämplad och 
daterad 1965, l 150 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#101 Hurts med jalusidörr, björk, 1920-30-tal, bred 70 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#102 Potpourrieskål med fat, flintgods, 1800-talets 1 
hälft, genombruten dekor, l 28 cm, fat med lagn

Estimate: 500 - 600 SEK

#103 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, 
adventsljusstake, flintgods, dekor av änglar, l 30 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#104 Ljusstakar 1 par, mässing, empire, 1800-talets 
början, h 31 cm, 1 lagad

Estimate: 700 - 800 SEK

#105 Gate, Simon för Orrefors, skål, glas, "Tusen 
fönster", desgn 1936, signerad, diameter 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#106 Centervall, Lennart för Hemi, bordslampa, 
brunlackerad metall med vit glaskupa, "Klot 2", 
etikettsignerad, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#107 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, dekor i 
polykromt underfång, signerad och numrerad, h 
22 cm, ägargravyr under foten

Estimate: 600 - 700 SEK



#108 Morales Schildt, Mona för Kosta, ljusstakar, 1 
par, glas, dekor i rött underfång, signerade, h 16 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#109 Miotte, Jean, färgetsning, komposition, signerad 
och numrerad 37/50, synlig pappersstorlek 43 x 
32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#110 Okänd konstnär, olja, komposition, otydligt 
signerad, 59 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#111 Sänginsatser, 1 par, elektriskt ställbar, IKEA 
Sultan Landön, vardera 200 x 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#112 Ytterfoder, 5 st, keramik, Uppsala Ekeby, 
Bobergs Fajansfabrik respektive Gefle, h 10 - 15 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#113 Kräftskål, flintgods, Tyskland, sekelskiftet 1900, 
polykrom dekor, kantring i metall, otydlig 
siglnatur, dia 26 cm, briksslitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#114 Okänd designer för Söholm, kandelaber til 4 
ljus, fajans, 1950-60-tal, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Elektrisk öppen spis, ek, b 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#116 Jordglob med belysning, glas och krom på 
träsockel, Columbus-DUO jordglob, 1900-talets 2 
hälft, höjd 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#117 Okänd konstnär, olja, skeppsporträtt av briggen 
Johnny af Stockholm framför Kronborgs Slott, , 
signerad EW och daterad 1870, 45 x 60 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#118 Okänd kinesisk konstnär, skulptur, skuren 
hardwood, man med tiger, h inklusive lös sockel 
24 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#119 3 delar nysilver, lockvas, art-déco, 
fruktknivsställ, jugend samt vas med glasinsats

Estimate: 400 - 500 SEK

#120 Okänd designer för Eskilstuna Metall Industri, 
vas, funkis, dekor av man med oljelampa, 
stämplad 1936, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#121 Okänd balinesisk konstnär, skulptur, skuren 
mahogny, kvinna i badkar, längd 96 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#122 Myntskulptur, kinesiska mynt och förgylld 
metall, Bali, 1900-talets 2 hälft, gudinna på 
fågel, , höjd 78 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#123 Damarmbandsur Gucci 3000L

Estimate: 600 - 700 SEK

#124 Okänd balinesisk konstnär, skulptur, skuren 
mahogny , liggande sjöjungfru, l 90 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#125 Okänd balinesisk konstnär, skulptur, skuren 
mahogny , knästående akt, h 92 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#126 Stekhuv, old Sheffield Plate, Savory & Sons 
London, 1800-talets mitt, graverad dekor av 
adliga ättens Murray crest, 36 x 26 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#127 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, olja, 
musselplockerskor, otydligt signerad, 25 x 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#128 Martinet, Francois Nicholas, kopparstick, 3 st, 
handkolorerade, fåglar, ur "Histoire Naturelle 
Des Oiseaux, by George Louise Marie Leclerc, 
Comte de Buffon", 15 x 32 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#129 Okänd konstnär, katalansk skola, 1900-talets 
mitt, Barcelonas hamn, osignerad, 57 x 67 cm, a 
tergo oljeskiss

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#130 Munch, Edward, efter honom, poster, offset (på 
litografi?), Madonnan, synlig pappersstorlek 65 
x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#131 Okänd designer, stereomöbel, palisander, längd 
140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#132 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#133 Parti filmrullar mm, US Army, WWII

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Andersson, Mats för Johansfors, 3 delar, skål 
mm, "Zebra gold", bemålat glas, diameter 10-23 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#135 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#136 Costa, Franco, färgserigraferad poster, "Get 
inside at the mark" Americas Cup 1987, 
signerad, synlig pappersstorlek 60 x 80 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#137 Gardinlängder, 1 par, jacquardvävda, dekor av 
tulpaner, vardera 220 x 130 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#138 Duk, broderat siden, jugend, 1900-talets början, l 
150 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#139 Collier, John, efter honom, gicléetryck, 
"Pharaohs Handmaids", efter original från 1883, 
synlig storlek 48 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#140 Bordslampa, mässing med infattade glasstenar, 
jugend, 1900-talets början, h 52 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#141 Larsson, Carl efter honom, färglito, "Namnsdag 
på härbret", ed Swed Art, signerad i stenen samt 
numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 38 x 54 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#142 Okänd designer, biblioteksbord, Swedish Grace, 
1910-20-tal, l 150 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#143 Barye, Antoine Louis, efter honom, skulptur, 
brons, cire-perdue-teknik, elefant, gjuten 
signatur, gjutastämplar Fonderie de Bronze 
Lauragaise, l 20 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#144 Larsson, Carl efter honom, färglito, 
"Kräftfångst", ed Swed Art, signerad i stenen 
samt numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 
38 x 54 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#145 Bok; Andrén-Hellner-Hernmarck-Holmquist, 
Svenskt silversmide 1520-1850, Guld- och 
silverstämplar, 1963, klotband

Estimate: 500 - 600 SEK

#146 Okänd italiensk konstnär, gouache, "Promessi 
Sposi", efter romanen av Alessandro Manzoni, 
synlig pappersstorlek 32 x 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#147 Gueridon/torchère, gjutjärn, nyrenässans, 1800-
talets 2 hälft, dekor av akantus, fågelhuvuden 
mm, h 147 cm, anlupen, krön saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#148 Agnell, Olle, olja, klippor, signerad, 30 cx 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#149 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Johanna", ur serien Larsons 
ungar från 1962, h 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#150 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", ur serien 
Larsons ungar från 1962, stämpelsignerad, h 18 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#151 Skivspelare, Garrard, SP 25 MK III

Estimate: 600 - 700 SEK

#152 Rullbandspelare, Tandberg 3541 X

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#153 Reciever samt högtalare, Tandberg SS11 samt 2 
högtalare Hi-fi system 7

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#154 Okänd designer för Gnosjö Konstsmide, 
bordslampor, 1 par, mässing, så kallade 
kullampor, modell 2095, 1960-70-tal, h exklusive 
skärm 45 cm, inklusive original textilskärm 68 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#155 Okänd designer för EWÅ, Värnamo, bordslampa, 
delvis grönlackerad mässing, h 53 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#156 Agius, Lorenzo, fotografi, "Keith Richards", 
signerad och numrerad 1/25, synlig bildyta 45 x 
55 cm

Estimate: 34,000 - 36,000 SEK

#157 Landy, Elliot, fotografi, gelatin silver print, "Paul 
Morrissey, Andy Warhol, Janis Joplin, Tim 
Buckley, Max'S Kansas City, Nyc, 1968", 
signerad, synlig bildyta 40 x 60 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#158 O'Neill, Terry, fotografi, "David Bowie in Hat, Los 
Angeles" 1975, signerad och numrerad 24/50, 
synlig bildyta 35 x 45 cm, bilden togs under 
inspelningen av The man who fell to earth

Estimate: 17,000 - 18,000 SEK

#159 Stefanko, Frank, fotografi, Bruce Springsteen, 
signerat och numrerat 7/25, synlig bildyta 55 x 
40 cm

Estimate: 9,000 - 1,000 SEK

#160 Mathsson, Bruno för Firma Karl Mathsson, bänk, 
björk och masurbjörk, "Annika", 
brännstämplad , l 130 cm, smärre nagg

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#161 Kanna, grönglaserat lergods med zoomorf 
mynning, Persien, Qajar eller äldre, h 36 cm, 
lagningar

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#162 Okänd konstnär, 1970-tal, textiltryck på linne, 
dekor av häst, 115 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#163 Skulptur, delvis glaserat lergods, stående så 
kallad laughing Buddha med solfjäder, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#164 Solglasögon, Moschino by Persol M12, med 
konstpärlor M13, etikettsignerade samt märkta 
Made in Italy

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#165 3D-printer, Anycubic i3 Mega, medföljer 
orginalkartong

Estimate: 700 - 800 SEK

#166 Okänd designer, 1900-talets mitt, golvurna, 
bemålat lergods, dekor av kvinna med fågel, 
höjd 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#167 Herrarmbandsur, stål, Omega Geneve, manuell, 
glas med spricka

Estimate: 600 - 700 SEK

#168 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, "Galaxy Blue", design 1982, 
dekor av invälsade trådar och fält, signerad, h 30 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#169 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
målad dekor av blommor, signerad, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#170 Skål, flintgods, Hododa, Gold Satsuma, Japan, 
Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av 1000 faces of 
the imoortals, delvis i relief, signerad, 25 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#171 Matservis, fajans, Spode "Sommer Palace", cirka 
70 delar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#172 Skrin, 7 st, trä och papier-maché, Indien (?), 
1900-tal, l 8 - 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#173 Damarmbandsur, förgyllt stål, Omega Seamaster 
Quartz, modellnummer 1380, 25 x 25 mm, i 
originaletui

Estimate: 600 - 700 SEK

#174 Böckman, Edgar för Höganäs, bordslampa, 
glaserat lergods, art-déco, 1920-tal, h exklusive 
lamphållare 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#175 Thekanna med lock, porslin,  Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modell 1119. h 19 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#176 Dockservis, flintgods, Rörstrand, 1900-talets 1 
hälft eller mitt, dekor av Walt Disneys Snövit, 
kaffekanna, 12 koppar mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#177 Hushållsassistent med tillbehör, Electrolux, 
modell 8, 1900-talets mitt, 

Estimate: 400 - 500 SEK

#178 Engman, Kjell för Kosta Boda, karaff, polykrom 
glasmassa, "Bonbon", design 1989, signerad, h 
36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#179 Dalahästar, 5 st, skuret och bemålat trä, h 3 - 27 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Okänd designer för Herstal, golvlampa, krom 
och rödlackerad metall, "Diva", etikettmärkt, h 
133 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#181 Matskedar, 24 (!) st, silver, svensk modell, 
stämplade Lorenz Weiss Stockholm 1797, l 23 
cm, ägargravyr J Falkenholm, total vikt 1690 
gram

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#182 Wiinblad, Björn, egen verkstad för Illums 
Bolighus, skulptur/golvvas, fajans, dekor av 
kvinnoansikte mm, h 48 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#183 Vägglampor, 4 st, mässing, Marocko, 1900-talets 
2 hälft, h 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#184 Väggskulpturer, 2 st, skuret och bemålat trä, 
Buddhahuvuden, Thailand, 1900-talets 2 hälft, h 
50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#185 Salongsmöbel, 4 + 3 delar, mahogny, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800, soffbänk 
samt 3 stolar, medföljer 3 stolar 1900-tal, 
soffbänk l 230 cm, proveniens: familjen von 
Möller, Skottorps Slott

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#186 Ljusstakar, 1 par, nysilver, gustaviansk stil, 
kolonnformade på kvadratisk fot, stämplade 
GAB 1901, h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#187 Bägare, silver, slät, svagt konisk, stämplad Sven 
Erik Högberg Göteborg 1954, h 6,5 cm, vikt 140 
gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#188 Parti silver, bägare, bestick mm, total vikt 235 
gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#189 Akvarellerade tuschteckningar, 4 st samramade, 
danska adelsvapen; Adeler, Bertouch-Lehn, 
Lerche och Oxholm,  vardera synlig 
pappersstorlek 16 x 13 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#190 Okänd designer för Rörstrand, mugg, flintgods, 
"Daldansen", sekelskiftet 1900, h 15,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#191 Skulpturer, 1 par, bemålad konstmassa, sittande 
buddhor, modern tillverkning, h 60 cm, 1 med 
nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#192 Ljusstake, mässing, empire, 1800-talets början, 
h 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#193 Byggsats, Heller 52909 Mission Jules Verne, 
European Space Agency, i oöppnad 
originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#194 Cigarrsnoppare, 2 st, stål respektive stål och 
sterlingsilver, l 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#195 Matta, semiantik Bochara, 300 x 240 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#196 3 delar keramik, bland annat Aldo Londi för 
Bitossi och Fratelli Fanciullacci, smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#197 Okänd designer, möjligen Tom Dixon, taklampa, 
kopparfärgad plast, höjd 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#198 Landberg, Nils för Orrefors, glasservis, 31 delar, 
Prelude, design 1957, 9 röd- samt 11 vardera av 
vit- och starkvins/snapsglas

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#199 Elektrisk leksak/modell, Sphero, Star Wars BB-8, 
i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Dockvagn, metall och svärtat trä, h 71 cm, 
smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#201 Thekanna, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
livet med emaljmålad vapensköld för adliga 
ätten Cayley samt devis "Aura Mediocritas", 
spår av förgyllning, l 24 cm, (Sir George, 6th 
Baronet Cayley 
(1773-1857)brukar kallas aeronautikens fader)

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#202 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1700-
talets slut, dekor av blommor mm, initialer AND 
och datering 1796, h 141 cm, delvis bättrad 
målning

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#203 Okänd konstnär, olja, sittande akt, signerad EL, 
65 x 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#204 Solfjäder, elfenben, Japan, Meiji (?) 1900-talets 1 
hälft, l 13 cm, sidenband saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Assietter, 3 st, porslin, Kina, republik, 1900-talets 
1 hälft, dekor i Kantonemalj mot celadonfond, 
diameter 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#206 Leek, Gustav för Orrefors, tillskriven, 
bordslampa, förgyllt glas, h exklusive skäm 35 
cm, inklusive skärm 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#207 Londi, Aldo för Bitossi, vas, chamotterat 
lergods, dekor i "Rimini-Blue", etikettmärkt och 
numrerad 430/31, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#208 Höglund, Erik för Boda Smide, ljusstakar, 1 par, 
svärtat smide med blått- och klarglas, 
stämpelsignerade, h 21 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#209 Golvvas, glaserad keramik, Kina, 1900-talets 2 
hälft, polykrom dekor, h 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Okänd designer för Gnosjö konstsmide, 
vägglampor, 3 st, röd- och vitlackerad metall, 
"Cyklop typ 1900", 1960-tal, justerbara luckor i 
svart och vit plast, 20 x 20 cm, 1 tryckkontakt 
defekt

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#211 Spegel, bronserat trä och stuck, Italien, 1900-
talets 1 hälft, dekor av rocailler, seraf mm, h 62 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#212 Wärff, Göran för Kosta Boda, skål, "Saraband", 
signerad, längd 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#213 Stolar, 4 st, skuren och delvis förgylld valnöt, 
Queen Anne-typ, möjligen England, 1700-talets 
1 hälft eller mitt, fast, stoppad klädsel, slitage

Estimate: 4,400 - 4,600 SEK



#214 Okänd fransk konstnär, 1800-tal, skulptur, 
bemålad terrakotta, Napoleon Bonaparte, h 28 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#215 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition 
med fiol och penslar, signerad och numrerad 
12/75, synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#216 Erixson, Sven X:et efter honom, färgserigrafi, 
"Dansbanan Tumba" utförd 1969 av Ove Lööf 
efter målning av X:et, numrerad 306/360, tryckt 
signatur, synlig pappersstorlek 56 x 66 cm, 
litteratur: Nyström nr IV,

Estimate: 400 - 500 SEK

#217 Arnesen, Frank, olja, surrealistisk komposition 
med båtar, signerad, 92 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#218 Herder, Lars, teckning, kvinnoporträtt, signerad, 
synlig pappersstorlek 20 x 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#219 Novovic, Strahinja "Straja", olja, komposition 
med duva, osignerad, 50 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Stumpastake, bok, mässing och smide, 17-1800-
tal, h 22 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#221 Strid, Hardy, tempera, "Grönt rum", signerad och 
daterad 1954, 50 x 59 cm, a tergo ouevreetikett

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#222 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, matbord med 
2 tilläggskivor, teak, modell AT-310, design 1952, 
brännstämplat, totalt 240 x 86 cm

Estimate: 12,000 - 13,000 SEK

#223 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Non 
Violence", signerad och numrerad 88/100, synlig 
pappersstorlek 34 x 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#224 Bäckström, Holger & Ljungberg, Bo (Beck & 
Jung), computer ink plot, komposition, signerad, 
numrerad 18/35 samt daterad 1979, 
pappersstorlek 76 x 55 cm

Estimate: 600 - 400 SEK

#225 Strinning, Nils & Kajsa, hyllsystem, String Plexi, 
design 1953, modern tillverkning, 

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#226 Kunicki, Alexander, olja, motiv från Mallorca, 
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#227 Hausenkamp, Göran, olja, dansande nymfer, 
signerad, 100 x 61 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#228 Fährm, Evert, olja, stilleben, signerad, 61 x 76 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#229 Larsen, Erik, olja, teaterscen, signerad, 60 x 70 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Larsson, Lars, olja, stilleben med kannor, 
signerad och daterad -52, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#231 Okänd designer, fåtölj, krom med svart 
läderklädsel, modell liknande Le Corbusiers 
LC3, framstår i närmast nyskick

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#232 Glemme, Dagmar, akryl, komposition med katter, 
signerad, 44 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#233 Kniv i tennbalja, palisander och rostfritt stål, 
Helle, Norge, 1900-talets 2 hälft, total l 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#234 Pistol, slaglås, trepipig med tre hanar, 
valnötskolv med silver- och pärlemorintarsia, l 
23 cm, anlupen

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#235 Matta, old Pakistan, Ghommönstrad, 300 x 195 
cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#236 Brefkortsalbum med äldre vykort, 2 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#237 Stoopendahl, Georg, skogslandskap, signerad 
med initialer, 55 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#238 Behm, Wilhelm, olja, landskap, signerad, 38 x 46 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#239 Wolf, Jan, olja, karnevalsdrottning, signerad och 
daterad -71, 60 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Qvarsebo, Mikael, olja, "Tjurarna", signerad och 
daterad -64, 61 x 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#241 Lomax, John Arthur, efter, färglitografi, "The 
reconciliation" 1898, yttermått inklusive rikt 
dekorerad ram i fornnordisk stil 74 x 93 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#242 Thorén, Esaias, olja, komposition med snäckor, 
signerad och a tergo daterad 54, 28 x 36 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#243 Huvudprydnad, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Bansonyi" eller "a-Mantsho-na-Tshol" (Serpent 
Headdress), Baga, Guinea, 1900-tal, , höjd 171 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#244 Wallsten, Roland, olja, "Dimma över havet", 
signerad, a tergo daterad 1992, 74 x 93 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#245 Resegarderob/koffert, AB John A Gahm, 
Göteborg, 1900-talets början, höjd 107 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#246 Okänd konstnär, skulptur, brons, ballerinor, höjd 
72 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#247 Okänd designer för Globen AB, taklampa, glas 
och metall, sk Tiffanystil, diameter 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#248 Okänd designer för Serholt Sweden, brickbord, 
björk med 2 lösa brickor i grå laminat, 
stämpelsignerat, h 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, 
matservisdelar, 27 st, porslin, Koka Blå, design 
1953

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#250 Rauschenberg, Robert, multipel, handgjort 
papper, textil och bambu, "Snake Eyes" ur 
serien "Bones and unions", signerad och 
daterad -75, 85 x 67 cm, i original plexilåda, 
något fläckig, lådans botten skadad

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#251 Teleskopkikare med stativ, 1800-talets mitt, 
märkt Cornelius Knudsen, Kjøbenhavn, max l 
cirka 120 cm

Estimate: 9,500 - 10,000 SEK



#252 Miró, Juan, färglito, "L'Aïeule des 10,000 Âges" 
1976, signerad och numrerad HC, 
pappersstorlek 57 x 86 cm

Estimate: 15,000 - 16,000 SEK

#253 Malmsten, Carl för NK, matsalsbord med 
utdragsskivor, rot- och björkfanér, Swedish 
Grace, "Brevik", design 1931, plakett- och 
brännsignerat, tot längd 286 cm

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#254 Qvarsebo, Mikael, olja, komposition, signerad 
och daterad -94, 85 x 65 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#255 Engman, Kjell för Kosta Boda limited edition, 
skulptur, glas, signerad och numrerad 605/700, 
höjd inkl sockel 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#256 Okänd dansk designer, möjligen Carlo Jensen 
för Hundevad, hörnskåp, palisander, 1960-tal, h 
162 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#257 Sadel, Kiefer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#258 Högtalare (Datorhögtalare?) samt subwoofer, 
Bose Companion 3

Estimate: 300 - 400 SEK

#259 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, blåtonat glas, Satellite, dekor av 
metallfält mot fond av polykroma invälsningar, h 
40 (!) cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#260 Okänd designer för Nittsjö, bordslampa, 
mässing och keramik, art-déco, 1920-tal, total h 
26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#261 Parti diverse, snäckor, ametistkluster mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Okänd rysk (?) konstnär, akvarell, "Pir," otydligt 
signerad, synlig pappersstorlek 17 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Okänd rysk (?) konstnär, akvarell, motiv från 
Veliko Tarnovo, Bulgarien, otydligt signerad, 
daterad -91, synlig pappersstorlek 23 x 32 cm 

Estimate: 400 - 500 SEK

#264 Hinders, Ulf, offset, "Oasis motel", signerad och 
numrerad 62/360, synlig pappersstorlek 35 x 48 
cm, lös i inramning

Estimate: 300 - 400 SEK

#265 Stegpall, metall och plast, AWAB, 1900-talets 2 
hälft, h 61 cm, senare bemålning, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#266 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, stadsbild med 
tivoli, 40 x 63 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#267 Fiskknivar och -gafflar, 9 + 12 st, nysilver, WMF, 
Faceon, 1900-talets 1 hälft, svenska 
importstämplar

Estimate: 300 - 400 SEK

#268 Backström, Monica för Kosta Boda, skulptur, 
glas, signerad, diameter 15 cm, medföljer 
belysning

Estimate: 600 - 700 SEK

#269 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på plåt, förbudsskylt 
med djur, signerad, signerad och daterad -92, 
diameter 97 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#270 Okänd fransk konstnär, olja, sekelskiftet 1900, 
stadsvy, otydligt signerad, 39 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#271 Papperskorg, konstläder, Carlo, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#272 EU-flagga, 220 x 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Herrbetjänt, metall och svartlackerat trä, 1900-
talets 2 hälft, h 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Dam/brudsadel, trä med djuphäftad, brun 
läderklädsel, 17-1800-tal, l 57 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#275 Stort parti Lego Duplo

Estimate: 400 - 500 SEK

#276 Sadel, Stubben

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#277 Okänd fransk konstnär, olja, komposition, 
signerad B Henriët, signerad och daterad -54, 30 
x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#278 Fridolfsson, Kerstin ("Miss K"), skulptur/
väggrelief, plåt, HSTD, höjd 100 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#279 Okänd engelsk konstnär, kustparti från Wales, 
otydlig signatur, a tergo betecknad JHH North 
Wales 1890, 51 x 76 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#280 Uppblåsbar reklamskylt, i form av Cola 
Zeroflaska, h 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#281 Damarbetsbord, bambu och rotting, 1900-talets 
1 hälft, textilklädd skiva med skyddsglas, l 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#282 Matta, rölakan, 240 x 170 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#283 Okänd dansk designer, möjligen för Lysberg, 
Hansen & Therp, matbord med 3 fanerade 
iläggsskivor,  mahogny, totalt 273  x 123 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#284 Matta, rölakan, 200 x 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#285 Matta, rölakan, oidentifierad signatur BF, 195 x 
145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Trofé, gnuskinn?, total l 235 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#287 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
siffror, signerad och numrerad VI/XXV, synlig 
pappersstorlek 90 x 70 cm, i plexiglasmonter

Estimate: 600 - 700 SEK

#288 Okänd designer för Le Klint, golvlampa, 
svartlackerad metall och veckad plast, Le Klint, 
etikettsignerad, höjd inkl skärm 160 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#289 Vippbord, bemålat trä, barock, 1700-talets 1 
kvartal, balusterstam på tredelad fot, oval skiva 
med dekor av blomsterurna, längd 96 cm, 
renoverat

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#290 Brosch, silver, lövformad med fjädrande hängen, 
stämplad Råström & Carlman, Stockholm 1954, 
h 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#291 Cyrén, Gunnar för Gense, fiskbestick, rostfritt 
stål, 18 + 18 st, "Nobel", design till Nobelprisets 
90-årsjubileum 1991, i originalförpackning, 
framstår som oanvända

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#292 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#293 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampa, koppar, modell snarlik Hans Agne 
Jakobssons "tratten", etikettsignerad, h 19 cm, 
brukspatina

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#294 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 9,5 x 
11,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Estimate: 400 - 500 SEK

#295 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 13 x 
10,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Okänd konstnär, antagligen Frankrike, vas med 
hänklar, förgylld brons, art-nouveau, sekelskiftet 
1900, reliefdekor av kvinnoansikte och vallmo, 
märkt 47, h 29 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#297 Löfgren, Clara, olja på målarpalett, 
blomsterstilleben, 27 x 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#298 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#299 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#300 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad, 
Markaryd, vägglampor/ytterbelysnnigar, 1 par, 
koppar, "Tratten", design 1964, etikettmärkta, h 
25 cm, brukspatina

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#301 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
bordslampa, porslin med metallmontage, 
polykrom underglasyrdekor av magnolia, 
modellnummer 1628, h exklusive lamphållare  33 
cm, tillverkningsdefekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#302 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, soffbord, vit 
laminat på trä med aluminiumfot, gjuten 
signatur och numrering 520063, h 70, dia 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#303 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, soffbord, vit 
laminat på trä med aluminiumfot, gjuten 
signatur och numrering 520063, h 70, dia 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#304 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, soffbord, vit 
laminat på trä med aluminiumfot, gjuten 
signatur och numrering 520063, h 70, dia 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#305 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, soffbord, vit 
laminat på trä med aluminiumfot, gjuten 
signatur och numrering 520063, h 70, dia 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#306 Olsson, Ann-Marie, färglito, komposition med 
fåglar, signerad, daterad -88 och numrerad 
115/260, pappersstorlek 57 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#307 Coca Colakyl, i form av Coca Colaflaska, h 175 
cm, ej funktionstestad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#308 Okänd designer för TMT, Talgø, Norge, 
hallspegel, röd- och svartlackerat trä, låda i sarg, 
höjd 127 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Golvur, skuret och bemålat trä, 1800-talets 1 
hälft, urverk signerat AAS Mora, h 195 cm. 
senare bemålning

Estimate: 500 - 600 SEK

#310 Okänd designer för Elidus, golvlampa, mässing, 
2 justerbara ljuspunkter, 1 raster defekt, höjd ca 
130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#311 Okänd designer för Thomas, Tyskland, 
matservisdelar, ca 60 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#312 Brasskärm, bemålad plåt, jugend, 1900-talets 
början, dekor av irisar, h 90 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#313 Valinder, Knut, olja, skräntärnor, signerad, 40 x 
60 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#314 Käpp, svartlackerat trä med silverkrycka, så 
kallat spanskrör, jugend, sekelskiftet 1900, 
stämplad Södermalms Guldsmedsaffär 1904, l 
90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Vällingklocka, mässing på ekställning, 
Smålandsklockan, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#316 Okänd konstnär, pastell, 1900-talets 1 hälft, 
kvinnoporträtt, oidentifierad signatur, synlig 
pappersstorlek 50 x 40 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#317 Okänd konstnär, olja med collage, komposition, 
otydligt signerad, 33 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#318 Gevär med snapplås, Osmanska Riket, 17-1800-
tal. kolv med bendetaljer, riklig dekoration av 
silverinäggningar och -dekorelement, l 189 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#319 Ohlsson, Folke för Duxello, soffa, ek med blå, 
original ylleklädsel, USA 247, design 1955, detta 
ex inköpt 1956, l 125 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#320 Hicks, George Elgar, efter honom, olja (på 
papper?), "Penny a bunch", synlig storlek 56 x 
41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#321 Englund, Eva för Pukeberg, vas, glas, dekor i 
polykrom graalteknik, signerad Unik och daterad 
1970, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#322 Okänd designer för Strömbergshyttan, skål på 
fot, glad, dekor i violett graalteknik, signerad 
Studioglas, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#323 Skål, porslin, Kina, Guangxus tid och märke 
(1875-1908)polykrom dekor av persikor, 
fladdermöss mm, dia 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#324 Bålskål, porslin, Kina republik, 1900-talets 1 
hälft, dekor av personer mm i Kantonemalj, dia 
25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#325 Skålfat, porslin, Kina, Jiaqing (?), blå 
underglasydekor, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#326 Dik, Pieter Daniel, olja, stormande hav, signerad, 
60 x 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#327 Sjökort, The East Coast of Scotland, Royal Navy 
1871, 104 x 192 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#328 Okänd designer för Rydens, taklampa, lackerad 
metall och krom, "Spazio", etikettmärkt, h 58 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#329 Berkes, Antal, olja, vintergata i Budapest, 
signerad, 25 x 39 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#330 Sjökort, The Adriatic Sea 1871, 128 x 105 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#331 Parti LP/singlar, bl. a  Springsteen, Nanini, 
Gärdestad, mm, ca 50 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Thekanna, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, dekor av 
fåglar mm i Kantonemalj, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#333 Terrin, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), blå 
underglasydekor av Willow-mönster, l 30 cm, 
lock med omfattande lagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#334 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, fyrsidigt bukig, 
hänklar i form av elefanter, oidentifierat märke, h 
32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#335 6 delar, porslin, Kina, 18-1900-tal, thekannor, vas 
samt koppar, dekor i Kantonemalj, någon nagg, 
två locj saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#336 Lindquist, W. A, olja, "Kosterarkepilagen",  
otydligt signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#337 Okänd designer för Kosta Boda, kanna, 
polykrom glasmassa på fot i klarglas, 
etikettsignerad, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Reseschatull, bemålat trä med smidda beslag, 
allmogearbete, Rättvik (?), 17-1800-tal, dekor i 
kurbitsmåleri, b 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#339 Figuriner, 10 st, porslin, Lladró och NAO, barn 
mm, polykrom underglasyrdekor

Estimate: 500 - 600 SEK

#340 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, bemålat glas, "Nevada", 
design 1994, signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#341 Sundstedt, Per för Atelje Lyktan, Åhus, taklampa 
"Mars", brunlackerad plast, diameter 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#342 Hansen Reistrup, Karl Frederik, tusch, tyrolsk 
hästdragen vagn, signerad och daterad 1908, 
synlig pappersstorlek 30 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Urna, delvis bemålad terrakotta, Kina, neolitisk 
period (cirka 5000-2000 f Kr), h 7,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#344 Heby, Tore, olja, pojkporträtt, signerad, 65 x 46 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#345 Miniatyrsekretär, bonat trä, 1800-talets mitt, 2 
lådor samt skrivklaff, dekor av initialer samt 
datering 1848, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#346 Vägghylla, skuret och bemålat trä, 
allmogearbete, 

Estimate: 500 - 600 SEK

#347 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite", signerad, höjd 31 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#348 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite", signerad, höjd 24 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#349 Soffgrupp, 3 delar, grönt läder, så kallad 
Chesterfieldmodell, soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 
215 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#350 Proessdorf, Alfred för Propagandacentralen 
N.E.J., poster, litograferad, Folkomröstningen 
om alkoholförbud, ed A. Lindgren & Söner, 1922, 
56 x 42 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#351 Reuterswärd, Oscar, färglitografi, Omöjlig figur, 
signerad och numrerad 50/60, synlig 
pappersstorlek 76 x 59 cm, färgskiftningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#352 Takampel, gult glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#353 Matsked, silver, fiolmodell, stämplad Peter 
Gillberg Varberg 1780, l 21 cm, vikt 53 gr, initialer

Estimate: 300 - 400 SEK

#354 Okänd designer för Keller & Guérin, Lunéville, 
kanna, flintgods, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
grön underglasyrdekor av dekor av blommor, signerad, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#355 Berg, Monica, olja, kvinnlig figur, signerad, 100 x 
80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#356 Skivspelare, Dual, 505, 1900-talets 2:a hälft

Estimate: 400 - 500 SEK

#357 Okänd polsk  konstnär, olja, fiskebåtar, signerad 
Zukowski och daterad 1979, 48 x 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#358 Öström, Folke, olja, stadsbild, signerad, synlig 
storlek 31 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Åslund, Acke, teckning, hästdragen släde, 
signerad Brattland (Åre) och daterad 1941, 
synlig pappersstorlek 38 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Okänd engelsk konstnär, akvarell, 1800-tal, 
gatubild från Boppard am Rhein, Tyskland, 
otydligt signerad R Tucker (?), synlig 
pappersstorlek 32 x 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#361 Flaska, glas, med patentkork, WWII, märkt 
"Brasserie A Collin Bastogne", hemförd av 
amerikansk soldat efter Ardenneroffensiven 
(Battle of the Bulge) 16/12 1944 - 25/1 1945, höjd 
31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#362 Tidningar, urklipp, USA, WWII

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Vattentestkit, U S Army WWII i trälåda, denna 
höjd 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#364 Olson, Axel, färglitografi, "Målarens hand", 
signerad och numrerad 172/260, synlig 
pappersstorlek 32 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Vapensköld, gjutjärn, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av amazon till häst, höjd 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#366 Kähler, Niels A för Herman Kähler, Nästved, 
thekoppar med fat, 4 st, diameter fat 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#367 Lindstrand, Dan, olja, 28 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#368 Inramade tryck, 3 + 2 st, hästmotiv, yttermått 35 
x 43 cm och mindre

Estimate: 400 - 500 SEK

#369 Sidenbroderier, 2 st, Kina, Qing, sekelskiftet 
1900, dekor av fåglar respektive personer, 54 x 
26 respektive 52 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Åslund, Acke, teckning, man och häst, signerad 
mars 1937, synlig pappersstorlek 23 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Hetsch, Gustav Friedrich för Royal Copenhagen, 
vas, porslin, förgylld dekor, inpressad signatur, 
höjd 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#372 Jardinière/champagnekylare, flintgods, Villeroy 
& Boch, Bonn, sekelskiftet 1900, dekor i 
"Flamande"-mönster, längd 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#373 Okänd kinesisk konstnär, skulptur, skuren 
soapstone, 1900-tal, man på klippformation, 
höjd 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#374 Ljusstakar, 1 par, porslin, 1800-tal, dekor av par i 
rokokodräkter, höjd 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#375 Bölling, Hans, korkskruv/kapsylöppnare, teak 
och metall, i form av fågel, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#376 Okänd designer, bordslampa, patinerad brons, 
Swedish Grace, 1910-20-tal, total höjd 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#377 Blomsterbord, metall, höjd 133 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#378 Dragspel, Hohner Accordeon, 1900-talets början

Estimate: 500 - 600 SEK

#379 Ehrner, Anna för Kosta, vas, glas, Royal design 
1986, signerad, höjd 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Golvlampa, gulmetall och palisanderimiterande 
laminat, så kallad klotlampa, 1960-70-tal, höjd 
inklusive skärm 147 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#381 Claesson, Mårten för Swedese, stolar, 1 par, 
böjträ med brun konstlädersits, "Bend"

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#382 Amano, Kazumi, färglito med carborundum, 
komposition, signerad och numrerad 21/30, 
synlig pappersstorlek 91 x 54 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#383 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, patinerad och 
förgylld metall på sockel i röd marmor, ny-Louis 
XV, antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, h 48 
cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#384  Space Copenhagen för Mater, pall, svartbetsad 
bok med svart lädersits, "High Stool H69", höjd 
70 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#385 Grandin, Svän, olja, "Flicka vid sanddyn", 
signerad och daterad 1954, 35 x 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#386 Soffbord samt 6 pallar, skuret trä, Kina, 1900-
talets 2 hälft, skyddande, längd 130 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#387 Skrivare, Canon MF4010, med scanner, 

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Nattygsbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, b 46 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#389 Drönare, Smart drone, i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#390 Multicopter, 2fast2fun, i originalförpackning, 
medföljer missile launcher

Estimate: 300 - 400 SEK

#391 Matta; Lagerheim Ullberg, Gunilla för Kasthall, 
vävd ull, "Häggå", 130 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur CL (?), dia 42 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#393 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur FK (?), dia 42 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#394 Warhol, Andy, efter, "Golden Marilyn 11.44", ed 
Sunday B Morning, numrerad 257/2000, 
pappersstorlek 91 x 91 cm, a tergo certifikat

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#395 Dahl, Peter, färglito, Jazz, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 57 x 40 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#396 Brooks, Thomas, efter honom, roulettegravyrer 
och akvatinter, 1 par, "Launch of the lifeboat" 
respektive "The return (saved from the wreck)" 
1871, ed Brooks & Son, synlig pappersstorlek 50 
x 90 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#397 Skrivpulpet, mahogny, Nordeuropa, empire, 1800-
talets 1 hälft, bredd 74 cm, smärre defekter

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#398 Lockurna, fajans, Royal Sfinx, blå glasyr i 
Delftsmönster, höjd 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#399 Buljongkoppar med fat, 8 st, porslin, Sussex

Estimate: 300 - 400 SEK



#400 Ram, koppar, jugend, 1900-talets början, driven 
dekor av ekollon, höjd 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#401 Taklampa, metall med prismor, 1900-talets 2 
hälft, total h 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#402 Okänd designer för Swedese, fåtölj, "Laminette", 
formpressad bok, röd klädsel i läder

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#403 Okänd designer för Swedese, fåtölj, "Laminette", 
formpressad bok, röd klädsel i läder

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#404 Okänd designer för Swedese, fåtölj, "Lamello", 
formpressad bok, röd klädsel i läder

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#405 Tv, Philips, 42#

Estimate: 400 - 500 SEK

#406 Okänd konstnär, olja, klippkust, Bornholm, 
signerad Bille? och daterad 1861, 30 x 48 cm, 
smärre repor

Estimate: 700 - 800 SEK

#407 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), akvatint, "Couple de l'étè" 1986, ed 
GKM, synlig pappersstorlek 34 x 29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#408 Kihlman, Mikael, litografi, Skogsbjörkar, 
signerad och numrerad 147/310, synlig 
pappersstorlek 53 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#409 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, sittande akt, 
otydligt signerad, 65 x 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#410 Ytterfoder, flintgods, "Roman", 1900-talets 
början, h 

Estimate: 400 - 500 SEK

#411 TV, Sony Bravia, 32#, KDL-S32A11E

Estimate: 300 - 400 SEK

#412 Bordslampa, mässing, höjd inkl skärm 61 cm

#413 Reciever, Yamaha RX V661 samt högtalare 
Proson, 1 par dessa höjd 113 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#414 Piedestal vitlackerat trä, jugend, 1900-talets 
början, höjd 89 cm, 

Estimate: 400 - 500 SEK

#415 Okänd designer för Tyringe Konsthantverk, 
taklampa, mässing och glas, 1960-70-tal, 
etikettmärkt, höjd 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#416 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
siffror, signerad och numrerad 1/75, synlig 
pappersstorlek 83 x 64 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
ansikte, signerad och numrerad PT 1/8, synlig 
pappersstorlek 87 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#418 Parti frimärken, postfriska, nominellt värde ca 
1200 kr, årssatserna innehåller 20 st 
rabattfrimärken

Estimate: 600 - 700 SEK

#419 Ytterkrukor, 2 st, porslin, "Waldemarsudde", 
design Prins Eugen 1915, diameter 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#420 Okänd designer, sannolikt för Stoby, soffa, 
rödbrunt läder, l 182 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#421 Matta, semiantik persisk, 155 x 110 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#422 Okänd designer, vas, grön glasmassa, Murano, 
1900-talets 2 hälft, höjd 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Alberius, Olle för Orrefors, ljusstakar, 1 par, glas, 
höjd 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#424 Okänd designer för Royal Swedish Crystal, 
skulptur, glas, björn, längd 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#425 Okänd designer för Ceson, ljusstakar, 1 par, 
silver, stämplade Göteborg, höjd 18 cm, fyllda

Estimate: 700 - 800 SEK

#426 Naliwajko, Jan, färglitografi, "Fågelkvinna", 
signerad och numrerad 223/360, synlig 
pappersstorlek 70 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#427 Parti EP/singlar, ca 100 st, bl a Gärdestad, 
Monkees, Orbison, Steele mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#428 Okänd designer för Strömbergshyttan, skål, 
glas, graalteknik, dekor i rosa och blått, 
signerad, diameter 23 cm

Estimate: 1,400 - 1,500 SEK

#429 Vallien, Bertil för Boda, whiskyglas/tumblers, 11 
st, glas, "Ballad", design 1975, h 8,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#430 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
ansikte, signerad och numrerad HC 24/25, synlig 
pappersstorlek 54 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#431 Okänd designer för GAB, ljusstakar, 1 par, silver, 
stämplade Stockholm, höjd 13 cm, fyllda

Estimate: 500 - 600 SEK

#432 Parti damkläder, Armani, Estrada mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#433 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 
flintgods, sekelskiftet 1900, delvis förgylld 
dekor, höjd 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#434 Lynd, Jackie för Rörstrand, hänkelkrus, 
stengods, dekor av frukter mm, diameter 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#435 Okänd designer för Lomosov, figuriner, 4 st, 

Estimate: 700 - 800 SEK

#436 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, h 36 cm (116 cm inklusive 
stång)

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#437 Hallskåp på (senare) benställning, bonad fur, 
allmogearbete, 17-1800-tal, , höjd 178 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#438 Johansson, Willy för Hadeland, ljusstakar 6 st,  
glas, "Bankett", h 14 - 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#439 Okänd konstnär, teckning med täckvitt, 
kvinnoporträtt, signerad MH och daterad 1919, 
synlig pappersstorlek 46 x 35 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#440 Wirkkala, Tapio för Iittala, skålfat, glas, dekor i 
rosa underfång, l 16 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#441 Salongsbord, björk, biedermerstil, 1900-talets 1 
hälft, längd 82 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#442 Parti smycken, bijouterier mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#443 Simonsen, Simon, tillskriven, olja, motiv med 
katter, signerad S Simonsen, 50 x 61 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#444 Okänd designer för Lundin & Lindberg, 
kandelabrar till 2 ljus, 1 par, tenn och trä, funkis, 
stämplade Eskilstuna 1937, höjd 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#445 Ollers, Edvin för Schreuder & Olsson, ljusstakar, 
1 par, tenn, funkis, stämplade Stockholm 1932, 
höjd 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Leandersson, Anna, egen verkstad, Långås, 
servisdelar, stengods, bland annat 8 thekoppar 
och 7 assietter, dekor i svart och guld, signerade

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#447 Teleskopkikare, läderklädd mässing, 1800-tal, 
total l 101 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#448 Okänd designer, ljusstakar, 1 par, mässing, 
mässing, 1900-tal, höjd 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#449 Ring, 18 karat rödguld med pärla, stämplad 
Hedbergs Dalsjöfors, innerdiameter 17 mm, vikt 
2,4 g

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#450 Örhängen, 18 karat, med pärlor, 2 + 2 st, vikt 4,1 
gram, 1 spärr saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#451 Saint-Génies, Francis de Lassus, färglitografi, 
kvinna, signerad och numrerad 59/200, synlig 
pappersstorlek 105 x 75 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#452 Nilsson, Stefan, färgfoto, "Huggorm", signerad 
och numrerad 1/25, synlig pappersstorlek 30 x 
44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#453 Glasservis, 48 delar, Newport, Manhattan 
Collection, Italien, modern tillverkning, 12 
vardera av champagne-, vin-, grogg- och selters/
whiskyglas

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#454 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampor, 1 
par, grålackerad metall, "Alfa", design 1966

Estimate: 400 - 500 SEK

#455 Okänd designer för Boda Glasbruk, glasservis, 
1900-talets mitt, cirka 50 delar, slipad dekor

Estimate: 500 - 600 SEK

#456 Åberg, Lasse, färglitografi, signerad och 
numrerad EA, synlig pappersstorlek 40 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#457 Disney, Walt, efter, färgoffset, 2 st, synliga 
pappersstorlekar 30 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#458 Stolar, 1 par, mahogny, nyrokokostil, 18-1900-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#459 Satsbord, 3 st, mahogny med gröna läderklädda 
skivor, bredd 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#460 Hörnskåp, mahogny, engelsk stil, 1900-tal, höjd 
183 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Okänd designer för Örsjö, taklampa, mässing, 
diameter 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Nattygsbord, mahogny, modern tillverkning, 
bredd 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#463 Jonson, Sven, färglito, "Nattbild", signerad och 
numrerad provtryck,  ur 70-årsmappen,  synlig 
pappersstorlek 30 x 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#464 Okänd konstnär, olja, stadsbild, signerad 
Nygren, 41 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#465 Verde, Vincent, olja, "Den hidtil ukendte", 
signerad, a tergo dedikation, 40 x 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#466 Eldvägg, gjutjärn, dekor av ättens Bourbon 
vapen, h 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Okänd designer för Dressel, Kister & Co, 
Passau, 1800-talets mitt, figurin, porslin, kvinna 
med tamfåglar, polykrom dekor, signerad, höjd 
26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#468 Spegel samt konsol, mahogny, 1900-talets 
början, spegel i empirestil, konsol i nyrokokostil, 
total h 210 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#469 Klädskåp, valnöt, antagligen Sydfrankrike, 1800-
tal, h ca 220 cm, säljes omonterat, ej 
genomgånget

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#470 Stolar, 1 par, skuren bok, gustaviansk stil, 1900-
talets 2 hälft, modellen enligt uppgift framtagen i 
samarbete med Nordiska Museet

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#471 Piedestal, vitmålat och bronserat trä, 
gustaviansk stil, sekelskiftet 1900, höjd 61 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#472 Tidningsställ, mahogny, 1900-tal, längd 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#473 Fåtöljer, 1 par, skuret och bonat trä med 
djuphäftad sammetsklädsel, rokokostil, 1900-
takets mitt

Estimate: 600 - 700 SEK

#474 Hydman-Vallien, Ulrica, vaser, 2 st, signerade, 
höjd 10 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#475 Okänd konstnär, skulpturer, 1 par, mjukporslin, 
Tyskland, 1800-tal, kinesiskt par, rörliga händer 
och huvuden, polykrom bemålning, h 19 cm, 
smärre defekter

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#476 Skaldjursbestick, 6 st, nysilver, WMF 
(Würtembergische Metallwarenfabrik), längd 23 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#477 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med violett klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 500 - 600 SEK



#478 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med blå klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 500 - 600 SEK

#479 Kåks, Olle, färgserigrafi, komposition, signerad 
och numrerad 3/50, 74 x 56 cm, medföljer 
utställningsaffisch Hishult 1994/95

Estimate: 300 - 400 SEK

#480 Golvur, avlutad fur, 1700-talets 1 hälft, så kallat 
Stiernsundsur, urtava signerat Anders 
Polhammar No 417 samt med devis "Sic Volvitur 
Aetas", höjd 229 cm

Estimate: 11,500 - 1,600 SEK

#481 Mask, skuret och bemålat trä med infällda 
franska mynt, Fang, Gabon eller Kamerun, 1900-
talets 2 hälft, höjd 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#482 Bok; Rudbeck, Olof d y, "Iter Lapponicum", tom I-
II samt portfölj och (tom) vinflaska(!), ed René 
Coeckelberghs 1987

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#483 Snedklaffsekretär med vitrinöverdel, bemålat trä, 
barock, 16-1700-tal, 3-delad, 4 lådor, skrivklaff 
samt vitrindörrar, kulfötter, total h 191 cm, 
senare bemålning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#484 Larsson, Sam för DUX, snurrfåtölj. böjträ med 
canvas- och löstagbar, vinröd läderklädsel, 
"Mona Roto", design 1975

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#485 Leksakslastare, Tonka, Massive Dumps Truck, 
längd 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#486 G-Design för Göte Möbler, fåtölj, bonad bok med 
oxblodsfärgat skinn, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#487 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 1 par, 
majolika, sekelskiftet 1900, diameter 22 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#488 Okänd designer för Italiimport, bordlampor, 1 
par, flintgods, 1900-talets 2 hälft, höjd 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#489 Bojan, porslin, Kina, 1900-tal, blå 
underglasyrdekor av Lange Lijsen mm, borrad 
till bordslampa, höjd 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Hänglås, smide,1800-tal längd 10 cm inklusive 
nyckel

Estimate: 400 - 500 SEK

#491 Kikarsikte, Zeiss, 10x52, längd 36 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#492 Cortesi, Angelo för Fiam, soffbord, härdat glas, 
"Ponte", l 120 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#493 Okänd designer för Hjort Knudsen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på kromad fot, etikettmärkt

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#494 Matta, semiantik Ersari, 330 x 255 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#495 Skåp, valnöt, nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
höjd 156 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#496 Öhman, Martin, egen verkstad, ljusstakar, 1 par 
sterlingsilver, kulhamrad modell, stämplade 
Halmstad 1977, diameter 6 cm, vikt 105 gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#497 Skjortknappar 14 karat

Estimate: 600 - 700 SEK

#498 Stolar, 1 par, delvis bemålat trä, så kallade 
"Trafalgar Chairs", Stockholmsarbeten i 
biedermeier, stämplade IPG för Johan Petter 
Grönvall (verksam 1816-1849)

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#499 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,25 carat, innerdiameter 18 
mm, otydliga svenska stämplar, vikt 2,1 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#500 Slaglåsrevolver, Colts Patent, 1800-talets mitt, 
europeisk tillverkning, nummeridentisk 3569, 
hane spänner men cylinder slirar, l 24 cm, 
slitage, 

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#501 Dokument, Tyskland WWII, bland annat listor 
över saknade i strid

Estimate: 700 - 800 SEK

#502 Pamflett, USA WWII, "War Department Pamphlet 
no 21-31", 1945, "Two down and One to go-, 
omslagsbild av Arthur Szyk

Estimate: 700 - 800 SEK

#503 Klistermärken, 42 st, Artists for Victory Inc, USA, 
WWII

Estimate: 500 - 600 SEK

#504 Organisationschema över krigsfångelägret i 
Whittemore Service Command Base, USA WWII

Estimate: 700 - 800 SEK

#505 Fragment av flytväst, Atlantic Pacific Mfg Corp, 
USA WWII, daterade 13 juli 1944

Estimate: 300 - 400 SEK

#506 Väska, Mulberry, längd 24 cm, medföljer 
skyddsbag

Estimate: 600 - 700 SEK

#507 Väska, Mulberry, svart/brunt skinn, längd 32 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#508 Plånbok/börs, Mulberry, längd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#509 Plånbok/börs, Mulberry, längd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#510 Router, Netgear AC1200 samt Samsung GX-
VI680SJ satellitmottagare, förefaller oanvända i 
originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#511 Kanevad, Gunnar, egen verkstad, Linköping, 
skulptur/pussel, fur, "Mars Liv -72", 
stämpelsignerad, h 23,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Fickursställ med förstoringsglas, nysilver, 
jugend, sekelskiftet 1900, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#513 Svipdag, Elin, olja, Vårflickan, signerad, 100 x 78 
cm

Estimate: 800 - 700 SEK

#514 Okänd designer för Skånska Möbelhuset, 
armstolar, 1 par, alm med flätat papperssnöre, 
"Berit", 1 med fläckar

Estimate: 400 - 500 SEK

#515 Okänd designer för Mid You, matbord, ek, 
modern tillverkning, dia 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#516 Miniatyrkontorsljusstake, 1800-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skål, 
harpälsglaserat stengods, dekor i gått, signerad, 
l 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Parti silverskedar, vikt 155 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#519 Kedja 14 karat rödguld, lås ej guld, vikt 6,3 gram

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#520 Kaffeservis nysilver, kanna höjd 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#521 Kristensen, Sven Esske för Ludvig Pontoppidan, 
satsbord, palisander, 1960-tal, etikettmärkt, 51 x 
38 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#522 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 1900-tal, 5 
lådor, b 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#523 Mogensen, Börge för Fredericia, stol, ek med 
cognacsfärgad läderklädsel, modell 3241, 
dezsign 1968, slitage, rygg med reva

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Velcic, Zdenko, blandteknik, komposition, 
signerad och daterad 2003, synlig 
pappersstorlek 39 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#525 Ipsen, Poul Janus, mapp med 6 litografier, 
kompositioner, signerade EA, ed Galerie 
Moderne Silkeborg, synlig pappersstorlek 30 x 
22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Saxofon, Schöneek, i låda

Estimate: 400 - 500 SEK

#527 Tvärflöjt, Yamaha, i låda

Estimate: 400 - 500 SEK

#528 Klarinett i låda, Heribert, medföljer tillbehör

Estimate: 400 - 500 SEK

#529 Hickman, Walter för Kosta Boda, glas, "Pippi", 7 
grogg, 6 vatten, 8 seltzer samt 7 whiskey, höjd 7 
- 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#530 Halvakustisk gitarr, Jasmine by Takamine, lagad 
i halsen

Estimate: 400 - 500 SEK

#531 Högtalare, 2 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#532 Högtalare, 6 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#533 Miró, Joan, efter, poster, färglito på offset, "eaux-
fortes gravures pour des poèmes de Salvador 
Espriu 1978", synlig pappersstorlek 64 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Ploug, Jörgen, olja, vårlandskap, signerad och 
daterad 1923, 50 x 69 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#535 Högtalare, 6 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#536 Okänd designer för Hartwig, figurin, ankpar, 
höjd 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#537 Parti porslin, 3 delar, Royal Copenhagen, 
musselmalet hel- och halvblonde

Estimate: 500 - 600 SEK

#538 Okänd designer, skål på fot, med hänklar, 
nysilver, Danmark, längd 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#539 Matservisdelar, Jonson bros, gamebird, 8 
tallrikar samt uppläggningsfat, längd 41 resp 26 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#540 Matservisdelar, Jonson bros, Fish resp Seafare, 
ca 15 delar, bl.a 10 tallrikar, uppläggningsfat 
längd 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#541 Oldfors, Hjördis för Upsala Ekeby, skål, delvis 
glaserat lergods, "Tropicana", design 1955, 
dekor av fisk, längd 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Sängvärmare, mässing och smide, 1700-tal, 
längd 116 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Okänd designer för Just-Racks, tv-bänk, 
högglanslack, Just-Racks JRL1100S-SL, längd 
111 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#544 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitlackerat 
böjträ på stålben, modell FH 3107 'Sjuan', design 
1955, detta exemplar från 2002

Estimate: 700 - 500 SEK

#545 Parti klockdelar, 1 låda

Estimate: 500 - 600 SEK

#546 Damsekretär, valnöt, rokokostil, 1900-talets mitt, 
läderklädd skiva, bredd 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#547 Matta, old Hamadan, 145 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#548 Matta, old Pakistan, 155 x 100 cm, senare fransar

Estimate: 400 - 500 SEK

#549 Matta, old/semiantik persisk, 205 x 105 cm, 
senare fransar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#550 Matta, old Persisk (?) med bönenisch, 130 x 80 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#551 Slagbord, valnöt, 1700-tal, svarvade ben, dubbla 
lådor i sarg, skiva totalt 110 x 107 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#552 Golvlampa, mässing och onyx, skärm av skinn, 
dekor av putto, tot höjd 126 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#553 Okänd designer, 1910-20-tal, oblat(?)skrin, 
kulhamrad koppar och ben, Swedish Grace, 
hexagonalt, dia 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#554 Fat, tenn, karolinsk barock, sekelskiftet 1700, 
kulhamrat med svagt skålat brätte, svårtydda 
stämplar, Stockholm 1701, dia 43 cm, slitage, 
lagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#555 Matta, antik Teke Turkmen, 155 x 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#556 Matta, semiantik Teke (?), 295 x 215 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#557 Matta, semiantik Teke (?), 105 x 75 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#558 Matta, semiantik persisk, 190 x 100 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#559 Matta, semiantik Kirman, 285 x 185 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#560 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, strandmotiv 
med fyr, signerad, 24 x 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#561 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, komposition med siffror, sign o 
numr 32/60, 58 x 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#562 Bodmar, Tore, relief, koppar, herde i landskap, 
signerad, totalt mått 59 x 118 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#563 Newton, Helmut, efter, offset, "Debra Winger, Los 
Angeles 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#564 Okänd designer för Vitrika, golvlampa, mässing 
och bärnstensfärgat glas, justerbar, höjd 143 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Lindström, Bengt, utställningsaffisch, offset, 
signerad med dedikation, synlig pappersstorlek 
69 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Engström, Kaj, skulptur, trä och konstmassa, 
bäckahäst i båt, l 149 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#567 Okänd konstnär, skulptur/relief, blå och klar 
glasmassa, otydligt signerad och daterad -02

Estimate: 500 - 600 SEK

#568 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, havsmotiv med 
fåglar, signerad och daterad 98, 39 x 39 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#569 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, motiv med 
planet, signerad och daterad -90, 60 x 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#570 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, "Brushanen", 
signerad och daterad 2003, 95 x 61 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#571 Tobiasse, Theo, färglito, “Exode volé au ciel du 
Sinaii", signerad och numrerad 92/200, 
pappersstorlek 57 x 77 cm 

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#572 Parti LP-skivor, bl a Stewart, Rickfors, Ferry, 
Bowie, Beatles mm, ca 35 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#573 Tobiasse, Theo, färglito, “La Dame Qui Jongle", 
signerad och numrerad 52/310, pappersstorlek 
60 x 90 cm 

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#574 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand, skål, glaserat 
stengods, signerad, diameter 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#575 Salongsbord med klaffar, ljus björk, 
biedermeierstil, 1900-talets 1 hälft, tot längd 120 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#576 Pettersson, Primus Mortimer, gouache, 
stadsbild, signerad, synlig pappersstorlek 37 x 
45 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#577 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, 
"Falkenbergssand i skorna", signerad och 
daterad -93, 90 x 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#578 Matta, old/semiantik Kashgai, 155 x 115 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#579 Slaglåsgevär Carl Gustafs Stads Gevärsfaktori 
1864, l 119 cm, senare laddstake, längd 119 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#580 Slaglåsgevär, M1815-45, nummeridentiskt, l 148 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#581 Rituell kniv, Baluba, Kongo, 1900-tal, längd 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#582 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
sekelskiftet 1900, urtavla signerad Robert 
Engström Stockholm, höjd 64 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#583 Matta, semiantik Senneh, 310 x 240 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#584 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#585 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 4 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#586 Hylsbajonett i balja, 1800-tal, stukatklinga, total l 
51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#587 Sabelbajonett i balja, 18-1900-tal, l 51 cm, l 
inklusive balja 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#588 Bajonett i balja, m/K96 för mauser, total l 41cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#589 Pik, smide och trä, 1800-tal eller äldre, l 218 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#590 Yatagan, osmansk, antagligen Balkan 1800-tal, 
benskaft med silvermontage, klinga med 
guldinkrusteringar av signatur, enligt uppgift 
Sahed Mustapha Amdar samt 6 namn ur 
Koranen, l 74 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#591 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 4 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#592 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#593 Persson, Karin, xylografi, "Crescendo" utan år, 
signerad och numrerad 87/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 17, Moderna Muséets 
referensnummer NMG 400/1955, säljes till 
förmån för Röda Korset

Estimate: 600 - 700 SEK

#594 Grabinski, Marian för IKEA, hallmöbel med 
spegel, ek, längd bänk 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#595 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#596 Gevär, så kallat Kabylgevär, Osmanskt, 18-1900-
tal, snappflintlås, benintarsia, l 162 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#597 Flintlåspistol, stål med kolv i alm, 17-1800-tal, l 
20 cm, renoverad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#598 Guld/jubileumsmynt, 1000 kronor, Drottning 
Silvia 1993, 5,8 gram 900/1000 guld

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#599 Guld/jubileumsmynt, 1000 kronor, Drottning 
Silvia 1993, 5,8 gram 900/1000 guld

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#600 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Malmö 
Guldsmedsverkstad Malmö 1961, vikt 40,2 gram

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK

#601 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#602 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#603 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#604 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#605 Malmsten, Carl, soffbord, "Ovalen", längd 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#606 Instrumentställ för saxofon samt klarinett, samt 
notställ, hopfällbart, rostfritt stål

Estimate: 400 - 500 SEK

#607 Parti posters, Remington, medföljer reklam HDF

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#608 Matta, antik Pou Tou, Kina, , 150 x 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#609 Henningsen, Frits, soffbord, palisander, 4 lådor i 
sarg, ben med mässingsskoningar (1 saknas), 
längd 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#610 Slaglåspistol, enkelpipig, stål och trä, så kallad 
Weinbergare, 1800-tal, l 18 cm, kolvsprickor, 
anlupen

Estimate: 400 - 500 SEK

#611 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#612 Slaglåspistol, enkelpipig, stål och trä, så kallad 
Weinbergare, 1800-tal, l 21 cm, anlupen

Estimate: 500 - 600 SEK

#613 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#614 Okänd designer för Bramin, lampbord, 
palisander, kvadratiskt, etikettmärkt och daterat 
1968, längd 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Pedersen, Finn, akryl på papper, komposition, 
signerad och daterad -86, synlig storlek 58 x 41 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#616 Kulspel, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft, höjd 36 
cm, kula saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Englund, Eva för Orrefors, 6 delar glas, Maja, 
emaljerad dekor av löjtnantshjärtan, 2 skålar, 4 
vinglas, skålar diameter 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#618 Hörnskåp, bonad fur, allmogearbete, 17-1800-tal, 
höjd 131 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#619 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, vaser, 4 st, 
rubinfärgad glasmassa, höjd 17-18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#620 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med mortel, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#621 Slaglåspistol, dubbelpipig, stål och trä, så kallad 
Weinbergare, 1800-tal, provskjutningsstämplar 
samt datering 1845, l 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#622 Slaglåspistol, dubbelpipig, så kallad 
Weinbergare, 1800-tal, l 21 cm, anlupen

Estimate: 600 - 700 SEK

#623 Halsband, silver, så kallat bunadssmykke, dekor 
i filigran, stämplat Knut Andreas Rasmussen 
Oslo

Estimate: 500 - 600 SEK

#624 Stort parti fotografier, USA, WWII, delvis senare 
avdrag

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#625 Gessle, Åsa för By Rydéns, taklampor, 1 par, 
koppar, "Made by love", etikettmärkta, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#626 Gessle, Åsa för By Rydéns, taklampor, 1 par, 
koppar, "Made by love", etikettmärkta, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#627 Okänd designer, stol, kromat stål samt vaxat 
snöre,  modern tillverkning

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Gessle, Åsa för By Rydéns, taklampor, 1 par, 
koppar, "Made by love", etikettmärkta, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#629 Okänd designer för Tronhill, stolar, 5 st, kromade 
ben, blå klädsel, "Horo visitor", etikettmärkta

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Nyhetsbulletiner, 3 st, inramade, USA, WWII, 
allierade invasionen av Normandie, D-dagen, 6 
juni 1944

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#631 Parti brev mm, USA WWII, bland annat 
korrespondens från Walter Ross till dennes 
föräldrar, inklusive en sidenduk till Mors Dag

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#632 Spränghandtag, "Hercules Midget blasting 
machine", tillverkat av Hercules Powder 
Company, Wilmington Delaware, samt flaska för 
smörjolja, metall, WWII, handtag h 11 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#633 Piedestal, förgyllt trä och stuck med dubbla, 
svarta marmoskivor, h 67 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Byrå, palisander med flera träslag och grå 
marmorskiva, gustaviansk stil 1900-talets mitt, b 
84 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#635 Poudreuse, valnöt, rokokostil, 1900-talets mitt, 
invändig, uppfällbar spegel, b 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#636 Schouboe, Pablo, olja, "Et snaevert Pas" - motiv 
från Sydamerika, signerad, a tergo etikett från 
Kunsthallen, 25 x 30 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#637 Okänd konstnär, batiktryck, sign Nenna (?), 123 
x 119 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#639 Hansen, Mogens för Stouby Polster Møbelfabrik, 
fåtölj, böjträ med ljusbrun läderklädsel, modell 
MH101

Estimate: 500 - 600 SEK

#640 Okänd designer, snurrfåtölj med fotpall, ljus 
beige konstläderklädsel på kromad fot

Estimate: 500 - 600 SEK

#641 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 6 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#642 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 6 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#643 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#644 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 8 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#645 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 6 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#646 Matta, semiantik Ersari, 325 x 240 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#647 Salvadó, Ernesto, blandteknik, ansikte, a tergo 
daterad 4/6 -67, synlig pappersstorlek 29 x 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#648 Jönsson, Berhard efter Nilsson, Johannes 
(Gyltigemålaren), bonadsmålning, 67 x 235 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Palm, Ingrid, vävnad, "Stenig strand", signerad, 
155 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#650 Kohud, garvad, brun-vit, längd 250 cm, skada

Estimate: 500 - 600 SEK

#651 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander med kakelplattor, dubbla skivor, 
längd 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#652 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, Blå 
Blomst, dia 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#653 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 600 - 700 SEK

#654 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Okänd dansk designer, bokhyllor, 1 par, 
palisander, 1950-60-tal, b 116, h 78 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#656 Vallien, Bertil för Kosta Boda, fat/skulpturer, 
glas, 3 st, 15 x 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#657 Kohud, garvad, brun-vit, längd 262 cm, mindre 
skada

Estimate: 500 - 600 SEK

#658 Okänd designer för Silkeborg, fåtölj, bok, vinröd 
dyna, etikettmärkt

Estimate: 300 - 400 SEK

#659 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, soffbord, 
rotfaner, Swedish Grace, l 

Estimate: 600 - 700 SEK

#660 Shamshir i balja, Indo-persisk, 18-1900-tal, längd 
94 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#661 Sabel i balja med sabelkoppel, Österrike-
Ungern, 18-1900-tal, anlupen, längd 91 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#662 Sabel i balja med portépé, Preussen, 18-1900-tal, 
etsad klinga med Hohenzollerns vapen, längd 
103 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#663 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord, 
teak, dia 115 cm, iläggsskivor saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#664 Okänd designer, golvlampa, mässing, justerbar 
höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#665 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 
111 cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Okänd designer för Kinnarps, jalusiskåp, höjd 
146 cm, etikettmärkt, nyckel saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#667 Olson, Erik, färglitografi, "Sökaren (alltid på 
väg)", signerad och numrerad 185/310, daterad 
1973, synlig pappersstorlek 47 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#668  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i röd sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#669 Okänd designer, (Börge Mogensen?), 1950-60-
tal, dokumentkassett, teak, 3 lådor, längd 42 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#670  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i röd sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#671  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i röd sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#672 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 
111 cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 
111 cm, skada, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#674 Sabel för tungt kavalleri, Österrike-Ungern, 
18-1900-tal, längd 99 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#675 Medalj, silver; Pro Patrias För Trohet och Flit, 
12:e (1) storleken, Gustav V, band saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#676 Toradar, snäpplås, Osmanska riket, anlupen, 
kompletterad, längd 115 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#677  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 5 st, Campus,  
klädsel i grå sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#678  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#679  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 4 st, Campus,  
klädsel i grå sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#680  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#681  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 4 st, Campus,  
klädsel i röd sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#682  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 5 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#683 Alberius, Olle för Orrefors, glasservis, 31 delar, 
"Erik", design 1974, h 7,5 - 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#684 Okänd konstnär, 1800-tal, skulptur, bronserad 
metall på svärtad träsockel, "Le Depart", h 35 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#685 Lindstrand, Vicke för Orrefors, coctailshaker 
samt 10 coctailglas, "Iced", design 1934

Estimate: 500 - 600 SEK

#686 Okänd designer för Alfi, ishink, kromad metall 
och svart nylon

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Parti medaljer, Preussen

Estimate: 600 - 700 SEK

#688 Sabelhänge, svart läder med mässingsbeslag, 
Tyska Riket, sekelskiftet 1900, 1 beslag saknas, 
längd 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#689 Machete i textilbalja, smide och nylon, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, längd 59 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#690 Kandinsky, Vasilij, efter honom, mapp med 6 
offset, ed Galerie Hybler 1963, numrerade 
26/100, pappersstorlek 41 x 31 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#691 Skulptur, förgylld gips, Nefertite, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#692 Tersol Potel, François, olja, "Le scarabé...", 
signerad och daterad 1978, 36 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Olson, Erik, färglitografi, "TV-familjen", signerad, 
daterad 1967 samt numrerad 276/310, synlig 
pappersstorlek 50 x 64 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#694 Gervasio, Bernardo, efter, skulptur, förgylld gips 
på träsockel, "Påskliljan", h inklusive sockel 26 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#695 Nyborg, Anders, efter, poster, serigrafi på offset, 
1992, synlig pappersstorlek 84 x 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Okänd designer, aftonväska, guldpräglat läder 
med förgyllda beslag, 1900-talets mitt, l 20 cm, 
framstår oanvänd

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Skulpturer, 1 par, skuret och förgyllt trä, 
antagligen Italien, 1900-tal, sittande putti, h 26 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#698 Väggkonsoler, 2 st, förgyllt trä och stuck, 1900-
talets mitt, h 21 respektive 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Pitt, Moses efter Janssonius, Jan & van 
Waesbergen, Abraham, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, " Jutia Australis...", 2 
upplagan 1680, synlig pappersstorlek 47 x 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#700 Guldmynt, 2000 kronor, Jubileumsmynt 
1999-2000, 13 gram 900/1000 guld (21,6 karat)

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#701 Dahomey (Benin), mynt, finsilver, 1000 Francs 
1971, vikt 51,5 gram

Estimate: 350 - 400 SEK

#702 Parti mynt mm, delvis silver, total silvervikt cirka 
175 gram

Estimate: 600 - 700 SEK



#703 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 
majolika, violett och turkos underglasyrdekor, 
reliefdekor av akantus, h 22 cm, hårspricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#704 Matta, semiantik persisk, 190 x 125 cm, visst 
slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#705 Matta, old persisk, 190 x 125 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#706 Okänd konstnär, applikation/collage, 
komposition, monterad i vitlackerad låda, totalt 
mått 70 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#707 Frydensberg, Carl, olja, italiensk stadsbild med 
kyrka, signerad och daterad 1922, 25 x 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#708 Sturluson, Haukur Dór, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 51/150, synlig 
pappersstorlek 73 x 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#709 Antonsson, Oscar för Ystad Brons, fat, patinerad 
brons, "Flora", dia 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Smith, Hans Ludvig, olja, hedlandskap, signerad, 
34 x 58 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#711 Serra y Auqué, Enrique, olja, motiv från de 
Pontinska träsken, signerad, 41 x 60 cm, smärre 
lagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#712 Okänd konstnär, olja, 1900-talets början, 
mansporträtt - efter äldre förlaga, 24 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#713 Armring, stel, 18 karat rödguld, stämplad Gustav 
Dahlgren & Co Malmö, innerdiameter 7 cm, vikt 
14,6 gram

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#714 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld, ringformade, 
svenska importstämplar 1925, total vikt 2,1 gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#715 Hänge, 18 karat rödguld, kulformat, 
oidentifierade stämplar, dia 17 mm, total vikt 5,1 
gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#716 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#717 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#718 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#719 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#720 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#721 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, 

Estimate: 400 - 500 SEK



#722 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#723 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#724 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#725 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#726 Ring, 18 karat rödguld med vita stenar, stämplad 
Kristianstad 1944, innerdiameter 20 mm, vikt 

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#727 Ring, 18 karat rödguld med cdabochonslipad 
ametist respektive månsten, stämpad Gustav 
Dahlgren Malmö, innerdiameter 19 mm, vikt 5,4 
gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#728 Ring, 18 karat rödguld med 3 facettslipade, vita 
safirer, stämplad Cesons Göteborg, 
innerdiameter 18 mm, vikt 4,3 gram

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#729 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#730 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#731 Hänge, 18 karat rödguld, lyckohänge, dekor av 
hästsko och talet 13, vikt 1,7 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#732 4 delar 18 karat rödguld, 2 örhängen samt 2 
hängen, total vikt 8,2 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#733 Ringar, 3 st, 18 karat rödguld med vita och röda 
stenar, total vikt 5 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#734 Hänge, 18 karat rödguld, Nefertite, testar för 18 k

Estimate: 500 - 600 SEK

#735 Okänd designer, barstol, höj och sänkbar, vit 
plast och kromat stål, bredd 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#736 Persson, Karin, xylografi (trägravyr),  
"Sommardag", signerad och daterad 1945, 
synlig pappersstorlek 23 x 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#737 Okänd designer, piedestal, höjd 101 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#738 Pehrsson, Karl-Axel, färglito, Urskogsvision, 
signerad, daterad -74 och numrerad 215/500, 
synlig pappersstorlek 24 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#739 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Hallbergs 
Köping 1961, vikt 37,7 gram

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#740 Matta, old Pakistan, 215 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#741 Matta, semiantik Isphahan,  315 x 210 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#742 Klyktelefon, Kungliga telegrafverkets Verkstad 
Nynäshamn, 1900-talets början, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#743 Halskedja med hjärtformat hänge, 18 karat 
rödguld, hänget stämplat Ceson Göteborg, 
kedjan svenska importstämplar, total vikt 46,7 
gram

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#744 Skivspelare, Philips Space Age UFO turntable 
22GF303, 1970-tal, sladd med skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#745 Procopé, Ulla för Arabia, fat, porslin. "Valencia", 
dekor av blå blomma, diameter 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#746 Cyrén Gunnar, för Orrefors, skål, "Sofiero", 
design 1960, signerad, dia 24 cm, ägargravyr

Estimate: 400 - 500 SEK

#747 Johansson, Jan för Orrefors, vas, kristall, slipad 
dekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#748 Pebaque, Carlos R för Sjöhyttan, vas, glas, 
graalteknik, dekor av ansikte mm, signerad och 
daterad 1992, höjd 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#749 Richoz, Julie för Hay/Design House, mattor 2 st, 
längd 94 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#750 Vallien, Bertil för Boda, skål, glas, dekor av vita 
ringar, signerad, diameter 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#751 Jönsson, Barbro, skål, glas, dekor av gröna, 
svarta och blå ränder, kvadratisk, signerad, 
längd 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#752 Bose Sound Link, längd 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#753 Flätad korg, Madeira, diameter 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#754 Hockeyspel, Stiga 1900-talets 2 hälft, längd 89 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#755 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, Ariel, 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 
604B (1967), dia 21,5 cm, millimeterstor nagg

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#756 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda, vas samt skål, 
diameter 21 respektive 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#757 Procopé, Ulla för Arabia, fat, stengods, "Ruska", 
dia 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK


